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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret forefindes sæbe, papir og rindende koldt og varmt
vand ved vask, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i køkken, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opvarmningskontrol, modtagekontrol og temperaturkontrol for
køl og frost, for perioden fra opstart og frem til dags dato.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Manglende risikoanalyse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Dette vil blive
rettet op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: : Ophængning
af kontrolinformationsblanket.
Det indskærpes, at kontrolinformationsblanket, umiddelbart
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efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges ved indgangspartiet til virksomheden.
Kontrolinformationsblanket skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for forbrugerne,
inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolinformationsblanket er ikke ophængt korrekt og er dermed ikke let synlig og
læsbar for forbrugerne. Manglende ophængning af kontrolinformationsblanket.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Dette vil blive rettet op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato.


